Municipio de Nova Santa Béarbara - PR

CNPJ: 5561080000160  1E:

Enderego. Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO
Data Previsbo N° Liguidagio N°® Enpenho N° Requisicéo W
27/10/2020 4236 3819/2020 2211/2020
Némero
Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. afuslizada Inicio da execugBio Fim da execuglo Fim da exe. atuslizada

Matricula CPF/CNPJ
34871-6 014.871.859-01
Bairro
CONJUNTO ALVORADA
e SR CEP Fore Tipo deconta banc&ria  Banco  Agéncia Corta
Santa Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7

rssificagdo da despesa
! 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag@o de Enmpregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabatho e Geracao de Brrpregos
12 122 0070.2009 Manutengdo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de
3.3.80.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

‘Valor

R$ 800,00

tras informagdes

Ferenoles

505
-

Recursos Ordindrios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadag&o - 00016353

_.: Total de retengBes

Documento

R$ 0,00

Valor liquido

R$ 800,00

Data Valor
27/10/2020 R$ 800,00

/ /

¢ s

i do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Citocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 2211/2020.

e o % Cortm

NELSON LEMES GONCALVES




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 1E:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Cidade: Nova Santa Barbara

Tlzssificagdo da despesa

£ g Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
3819/2020 20/10/2020 2211/2020

GE0

Numero
Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
R Matricula CPF/CNPJ
LARLOS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
el Bairro
& EDITH BITTENCOURT DE ARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA

s L CEP Fone Tipode contabancdria Banco Agéncia Conta

Santa Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
$5.122.0070.2008 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragdo de
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
340 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

¥}

Zwrras informacgdes

matzngdes

wdor que autorizou a liquidagio

R$ 800,00

1 - NELSON LEMES GONCALVES

¥rico

AR DESPESAS COM ALIMENTAGAO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO,
:ZSA RAINHA DA PAZ.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AOQ MOTORISTA CARLOS TRINDADE PARA
PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A

2/
136

“f

Claudia Pereira da Silva NELSON LEMES GONCALVES
Emissor

BB BB B BB B B BB Pttt il




Municipio de Nova Santa Barbara - PR
CNPJ: 95561080000160  IE:

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara

Requisigdo N° Req. Compra N°

KoTEo Tipo Emitido em

2211/2020 Ordinario 20/10/2020

Licitagao

Tie Numero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execug8o Fim da exe. atualizada
Credor :

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

CARLOS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01

Ercerego Bairro

RUA EDITH BITTENCOURT DE ARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA
Zasace/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco  Agéncia Conta

Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7

Classificagdo da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
15.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
540 00000 Recursos Ordinérios (Livres)
Do Exercicio

Tuitras informagdes

RS 4.000,00

R$ 800,00

R$ 3.200,00

Histérico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAC DE DIARIA AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTACAO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A EMPRESA RAINHA DA PAZ.

/ T
Claudia éérelra da Silva LAURITA DE SQ}IZA CAMPOS ALMEIDA
Emissor Contador - CRC: 046096

NELSON LEMES GGNGK& ES




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

=2 ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 097/2020
DE: Secretaria de obras Data:
20/10/2020

PARA: secretaria de administracdo/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diaria no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as
despesas com alimentagdo do motorista Carlos Trindade, conforme dados
bancarios: agéncia:0717 banco Sicredi conta corrente: 53248-7, haja vista que a
viagem sera realizada fora do municipio no transporte de trabalhadores para o
frigorifico rainha da paz na cidade de Ibipora.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério
de despesas juntamente com os comprovantes.

9 47

Atenciosamente

Nelson Lemes Gongalves
Secretario de obras, trabalho e geracéo de empregos.

Recebido por: //wfudmw C(}m”w ( gm) g;)///o’ JAD

Nome A33|h ura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, ® 43. 3266.8100, IX< - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parana - & - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.cov.br
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NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

| Funciondrio: ( » ‘ \ | Cargo ou Fungdo:
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°
Dotagdo Orgamentaria:
Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
TRANSPORTE OUTROS

I AR

I

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome:

Nome:

i

/’/, ’

Nome:

e

Assinatura do Funciondrio Secretdrio

Assinatura do Tesoureiro

HISTORICO DO ITINERARIO

i

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n°® 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 85.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




PREFEITURA MUNICIFAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Py

Funcionario: . Cargo ou Fungdo:

I i .
[ Ty

\‘\,\’ﬁ\:"’/ B —.

Nota de Empenho N
Solicitagdo N°

O'rgﬁo:

Dotagdo Orgamentdria:
Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS
TRANSPORTE

QUTROS

DIARIA

SN e

il A

SO0 W

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome:

Nome:

/ P
"z///}«m oy

Nome:

Assinatura do Funciondrio

/7

Vi

>
Secré /i i0

Assinatura do Tesoureiro

HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




GovConta CAIXA

23 Via - Comprovante de DOC Eletrénico
via GovConta Caixa

Emitente: ‘ PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem: ~ |0910/006/00000136-4

Conta Destino: {717-x/53248-7

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Mome do Destinatario: CARLOS TRINDADE

CPE/CNPY Destinatario: 014,871.859-01

Valor a ser Transferido: R 800,00

Tarifa de Fmissio de DOC: {Rs$ 10,00

Tarifa de Pré-Depodsito: R$ 0,060
Valor Total a ser Debitado: |R$ 810,00

Data de Débito: 2771072020

Data da Operacio: 27/10/2026

Codigo da Operacio: 00016353

Chave de Ssguranga: SGPZEHNINWVLQACHY

Operacio realizada com sucesso.

anta.caixa.gov.brisigov/consultaliransacao/doc/confirmar.do 2/2




